Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

                                                                        № 1492-па

Об отмене постановления  администрации Ангарского городского округа от 05.09.2016 № 2047-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, в связи с отменой муниципальной программы Ангарского городского округа «Экономическое развитие и эффективное управление» на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 12.11.2015 № 1575-па, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского городского округа от 05.09.2016
№ 2047-па «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на покупку производственного оборудования» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров